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Verksamhet
Vita Nova Ventures AB är ett unikt och nyskapande investmentbolag som med tydliga och
krassa urvalskriterier förvärvar aktier i onoterade och noterade bolag. Betalning sker
genom nyemission av aktier i Vita Nova. Säljaren omvandlar genom sin försäljning till Vita
Nova ett onoterat innehav eller ett innehav med dålig likviditet till en likvid noterad tillgång.
Vita Nova kan på detta sätt snabbt skapa en intressant investeringsportfölj utan att belasta
den egna likviditeten. Detta för att uppnå mesta möjliga avkastning för Vita Novas
aktieägare. Vita Nova är sedan 2004 noterat på AktieTorget.

Resultat
Vita Novas resultat efter finansiella poster blev 401 tkr.

Finansiell ställning
Vita Novas egna kapital vid periodens utgång uppgick till 13 137 tkr.

Likvida medel (inklusive kortfristiga placeringar) uppgick vid periodens slut till 436 tkr.

Vita Novas totala skuldmassa uppgick vid periodens utgång till 39 tkr.

Vita Novas soliditet uppgick till 99,7 procent.

Nuvarande aktieportfölj
Vita Novas aktieportfölj har ett totalt bokfört värde på 12 739 497 kronor.

Centercom AB
Centercom AB erbjuder innovativa IT-lösningar för högre effektivitet och stärkt
konkurrenskraft. Verksamheten bedrivs inom två områden, e-solutions och Hotel Systems.
Inom e-solution arbetar Centercom med produkter och tjänster inom Web Content
Management och Internetinriktad systemutveckling samt inom Hotel Systems med system
som hjälper hotell och hotellkedjor till förbättrad produktivitet och lönsamhet. Bland
kunderna märks bl.a. Luftfartsverket, Elekta, Teligent, Globen, Hasseludden samt hotell
inom RadissonSAS, Quality- och Firstkedjorna.

Datareal Karlstad AB
Datareal Karlstad AB är ett tjänsteproducerande företag med fokus på drift och support av
IT-miljöer och tillhandahåller dessutom ett flertal ASP-tjänster för stadsnät. Datareal har
två dominerande verksamhetsområden. Det ena är drifttjänster med fokus på mobila och
webbaserade applikationer. Det andra är tillhandahållande av drift-, Internet- och ASP-
tjänster för stadsnät. Som komplement till detta erbjuds support- och konsulttjänster samt
hårdvaruförsäljning.

Excosoft AB
Excosoft AB levererar lösningar och produkter för informationshantering. De hjälper
företag att själva snabbt och enkelt skapa, underhålla och publicera
produktdokumentation och verksamhetsinformation på Internet, Intranet och Extranet.
Excsosoft Content Manager bygger på öppna standarder. Kundbasen består av bl.a.



Flextronics, SAAB, AU-System, OM, Ericsson och Holmen Paper.

Humany AB
Humany AB utvecklar och marknadsför produkter för personlig, kundstyrd service som
förbättrar förutsättningarna för interaktion och som får besökarna att känna sig hemma på
en webbplats. Genom att förbättra och förmänskliga kundservicen hjälper Humany AB
sina kunder att utveckla långsiktiga, lönsamma kundrelationer. Bland kunderna märks
Svenska Dagbladet, Sveriges Television, Svenska spel samt flera kommuner och
landsting.

INAC AB
INAC:s 150 medarbetare kombinerar lång erfarenhet av industriell automation och
montage med ingenjörskunnande och serviceåtaganden. Få teknikföretag kan som INAC
erbjuda en helhetslösning från projektering och konstruktion till industriellt montage,
idrifttagande samt service. INAC:s kunder är i huvudsak verksamma inom skogs-, stål-
och läkemedelsindustrin. INAC är noterat på NGM.

Marratech AB
Marratech AB är ett mjukvaruföretag som utvecklar och säljer lösningar för e-möten.
Bolagets produkter möjliggör web-baserade möten och konferenser. Bolagets affärsidé är
att finna tekniska lösningar som möjliggör för företag och personer att mötas och arbeta
tillsammans oberoende av deras geografiska avstånd. 

NetLight Consulting AB
NetLight Consulting AB är ett av de ledande konsultbolagen inom mobilt Internet med
kontor i Stockholm och London. Bolaget hjälper sina kunder att utveckla och utnyttja de
möjligheter som den mobila teknologin erbjuder. NetLight, kommer förutom
konsultverksamheten, även knoppa av bolag som bygger på applikationer man utvecklat i
samband med konsultuppdrag. Bland bolagets kunder kan nämnas Ericsson, Nokia och
Mobyson.

Roxen Internet Software AB
Roxen Internet Software AB är en prisbelönad leverantör av mjukvara för Web Content
Management - innehållshantering på webben - och erbjuder etablerade produkter med
mycket funktionalitet. Roxen Internet Software AB:s erbjudande sträcker sig från
paketerad mjukvara för intranät och extranät, till utvecklingsverktyg och infrastruktur för att
hantera driften av de största dynamiska webbplatserna på Internet.

Scald AB
Scald AB effektiviserar flöden, såväl fysiska som administrativa, genom att kombinera och
tillämpa kompetens inom logistik, ledarskap och ekonomi. Scald AB levererar värde till
kunderna genom konsulttjänster, utbildningar samt forskning & utveckling. Bland bolagets
kunder märks Posten, Electrolux, Ericsson, Telia, Volvo m.fl.

Suecia Private Equity AB
Suecia skall bedriva investeringsverksamhet huvudsakligen med noterade och onoterade
aktier, andelar och derivat samt lån och fonder. Suecia har som målsättning att genom
investeringar inom ovanstående, uppnå högre avkastning än alternativa placeringar.
Suecia avser att agera personellt aktivt i de investeringar som bolaget investerar i.
Bolagen som Suecia investerar i skall ha för avsikt att notera sin aktie inom en
treårsperiod. Vidare skall en aktiv medelsförvaltning tillse att öka avkastningen på
innestående medel.



Sygn Software AB
Sygns produktfamilj Business Manager tillhör kategorin "Internet Enabling Software" och
bolaget tillhandahåller en komplett produktfamilj som täcker ett företags behov inom
dokumenthantering, informationshantering och kommunikation via Internet, Intranet eller
WAP. Sygns produkter säljs under namnet "Sygn Manager” som exempelvis erbjuder
enkel "content management" och Internet publicering av sammansatt information som
befintliga dokument och filer i en organisation, såsom Word, Excel, bilder och ritningar.
Största fokusering för Sygn ligger i att sälja in Sygn Manager till kommuner och landsting,
enligt konceptet Det Offentliga Kontoret.

This Side Up Games AB

This Side Up Games AB bildades i maj 2004 och har för närvarande elva anställda.
Samtliga anställda har lång erfarenhet av spelutvecklingsbranschen. Arbetet är idag
fokuserat på slutförandet av PC- och Xbox-spelet Kore Gang som utvecklas på uppdrag
av Daydream Software AB (publ). Spelet kommer att färdigställas senast under första
kvartalet 2005. Kore Gang är ett barnvänligt plattformsspel i 3D-format utan inslag av
realistiskt våld som vänder sig till spelare i ett brett åldersintervall.

Väsentliga händelser efter periodens utgång
Den 2 juli förvärvade Vita Nova ytterligare aktier i Suecia Private Equity AB genom en
apportemission. Förvärvet omfattade 11 000 B-aktier. Apportemissionen genomfördes till
en Vita Nova-kurs om 12,5 öre per aktie.

Den 26 juli erhöll Vita Nova 5 % av aktierna i spelutvecklingsbolaget This Side Up Games
AB. Detta som ersättning för att Vita Nova har bistått This Side Up med en
finansieringslösning. This Side Up Games AB bildades i maj 2004 och har för närvarande
elva anställda. Samtliga anställda har lång erfarenhet av spelutvecklingsbranschen.
Arbetet är idag fokuserat på slutförandet av PC- och Xbox-spelet Kore Gang som
utvecklas på uppdrag av Daydream Software AB (publ). Spelet kommer att färdigställas
senast under första kvartalet 2005. Kore Gang är ett barnvänligt plattformsspel i 3D-format
utan inslag av realistiskt våld som vänder sig till spelare i ett brett åldersintervall.

Den 9 september meddelades att Rickard Öhrn tillträder som ny VD i Vita Nova Ventures
AB. Rickard kommer senast från det Internationella IT Bolaget Atos Origin. Dessförinnan
har han drivit upp och som VD ansvarat för såväl förvaltning som försäljning av
entreprenörsdrivna verksamheter. 

Framtid
I och med att Rickard Öhrn tillträder såsom heltids-VD kommer Vita Nova att arbeta
betydligt mer aktivt med portföljbolagskonsolideringar. Tillika kommer Vita Nova att aktivt
uppsöka samt förvärva bolag som Vita Nova ser möjligheter att konsolidera med befintliga
portföljbolag. Det aktiva konsolideringsarbetet skall leda till att Vita Nova i en snabbare
takt skall realisera de värden som finns i aktieportföljen bl.a. genom försäljningar och
noteringar av portföljbolag.

Vita Nova kommer inom kort att kalla till extra bolagsstämma. Vid bolagsstämman föreslås
bland annat Gunnar Nilsson bli invald i Vita Novas styrelse såsom ny styrelseordförande. 
Gunnar grundade 1995 ett IT-konsultbolag som han sedan sålde till ett amerikanskt bolag
hösten 2000. Gunnar har de senaste fem åren varit aktiv i olika typer av bolags-
verksamheter genom styrelseposter och ägande via hel- och delägda investmentbolag.



Aktien
Vita Nova Ventures AB är noterat på AktieTorget, en auktoriserad marknadsplats under
Finansinspektionens tillsyn.

Totalt är 184 996 848 aktier utgivna inklusive emissioner under registrering. Samtliga
aktier har samma röststyrka och ger lika stor tillgång till bolagets vinst och tillgångar.
Aktiens nominella värde är 2 öre.

Kommande rapportdatum
- Delårsrapport för perioden januari – september 2004: 24 november 2004
- Bokslutskommuniké för perioden januari – december 2004: 17 februari 2005

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Stockholm den 10 september 2004.

Rickard Öhrn
Verkställande direktör

Vita Nova Ventures AB (publ)            Phone: 0431-41 77 86 E-mail: info@vnv.se
Bruksgatan 8            Fax: 0431-41 77 90            http://www.vnv.se
262 35  Ängelholm                          



Resultatrapport 040101 – 040630*

Rörelsens intäkter och lagerförändring
Intäkt värdepapper 130 154
Provisionsintäkter 5 760
S:a rörelseintäkter och lagerförändring 135 914

Bruttovinst 135 914

Rörelsens kostnader
S:a övriga externa kostnader -591 420

Rörelseresultat före avskrivningar -455 506

Rörelseresultat efter avskrivningar -455 506

Resultat från finansiella investeringar 856 476

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 400 970

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 400 970

Resultat före skatt 400 970

Beräknat resultat 400 970

Balansrapport 040630*

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar
Aktieinnehav 12 739 497,00
Andra kortfristiga placeringar 207 500,00
Bank 178 698,50
Övriga bankkonton 50 000,00
S:a omsättningstillgångar 13 175 695,50

S:a tillgångar 13 175 695,50

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital 3 699 936,96
Överkursfond 7 822 281,04
Uppskrivningsfond 1 214 000,00
S:a bundet eget kapital 12 736 218,00

Fritt eget kapital
Årets resultat 400 970,50
S:a fritt eget kapital 400 970,50

S:a långfristiga skulder 0

S:a kortfristiga skulder 38 507,00

S:a eget kapital, avsättningar och skulder 13 175 695,50

*Inklusive emissioner under registrering


